
 

 

 

 

 

 

 

Vysokoteplotní, rychleschnoucí barva na výfuky, horké potrubí a kov, která je odolná 

do 650°C. Dodává se v barvě matově černé a stříbrné v ekologickém aerosolu. 

 

Použití 

Vysoce kvalitní ochranný lak zejména na výfukovou soustavu automobilů. Lak může 

mít mnohé užití i v jiných aplikacích, kde je tento typ odolných barev doporučován 

jako konečná úprava povrchu. Rychleschnoucí barva je velmi odolná proti odření a 

odloupnutí. Vytvrzena je při normální pokojové teplotě. 

 

Návod k použití 

Příprava povrchu je velmi důležitá pro přilnavost barvy. Povrch je nutno očistit 

ocelovým kartáčkem od rzi, nečistot a starých laků. Rovněž nesmí být povrch 

mastný. Před použitím nádobu dobře promíchejte. Aplikovat sprejem ve svislé 

poloze z vzdálenosti 15 cm, když je povrch studený. Další vrstvu nanášet po cca pěti 

minutách. 

 

Typické vlastnosti 

Barva.....černá, stříbrná 

Hustota, g/ml.....1,02 - 1,08 

Hořlavost.....velmi hořlavá 

 

Manipulace a skladování 

Hořlavina ! Nepoužívejte v blízkosti ohně. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před 

slunečním zářením a teplotami nad 50°C. Ukládejte mimo dosah dětí. Po 

vyprázdnění neprorážejte . Používejte ve větraných prostorách. 

 

Balení 

225 g aerosol 
 

 

          EXHAUST MANIFOLD PAINT                                               


